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NYHETER I  KORTHET

JUBILARER
16 sept.  Alexander von Yxkull,  
85 år; 19 sept. Orvar Blomberg, 
90 år; 12 okt. Gunnel Söderberg, 
80 år;  24 okt. Eva Blomberg 55 
år; Irene Melander, 90 år;  21 dec. 
Åke Persson 90 år; 31 dec. Bengt 
Hallberg 80 år. 

2024
8 jan. Bertil Klasson, 80 år; 18 
jan. Solveig Spångberg, 90 år; 18 
feb. Birgitta Thunell, 85 år; 8 mar. 
Anders Lindkvist, 85 år.

SIMON SUNDSTRÖM gjorde 
sitt bästa lopp på specialdistansen 
3000m hinder vid internationella 
tävlingar i Zagreb, där han noterade 
tiden 8:18.09. Därmed intar han 
fjärdeplats i Sverige på distansen 
efter Mustafa Mohammed, Anders 
Gärderud och Dan Glans. 
  Simon var IFK Lidingös ende delta-
gre i årets Finnkamp, där han sprang 
5000m och vann på 13:40.86. Om 
Simon och Kalle Ortfalk framgångar 
kan du läsa mera på                sidan 3

STARTEN FÖR 30 km har pre-
cis gått och det återstår cirka 
29975 meter att klara av.

Damsegrarinnan  Carolina Johns-
son, sprang överraskande hem dam-
arnas 30 km i sitt debutlopp, som 
hon vann på tiden 1:54.25

SE SIDORNA 4, 5 och 6

FANNY 
JURANDER, 
IFK LIDINGÖ:s 
lovande målvakt är uttagen 
av förbundskapten Lotta 
Hellenberg att represente-
rar Sverige i F 08-laget i ett 
dubbelmöte mot Finland den 
24 och 28 oktober.

  Läs mer om IFK LIDINGÖ     
  FK:s fotboll på sidan 7

IFK Lidingö Veteranklubb inbjuder 
medlemmar, styrelse och intres-
serade till den årliga avslutningen 
för säsongen i Ansgarskyrkan
torsdagen den 14 december kl. 
18.30. 

Programmet inleds med fanborg 
och välkomande av ordförande 
Lars G. Lindström i kyrksalen.  Vi 
sjunger psalm 116 (Nu tändas 
1000 juleljus). Lucia med tärnor 
från Källängens skola med mu-
siklärare Ole Vevle framträder.
Därefter stipendieutdelning till 
lovande idrottsungdomar i Lidin-
gös klubbar.
   Vi fortsätter sen i samlingssalen 
med julkaffe och dopp (Kostnad 
120 kronor) och IFK Veteranernas 
stora lotteri med Lars Wahlström 
som lotteriansvarig.
   Anmälan görs till  Karin Mår-
tensson på telefon 070-683 18 09 
eller  med e-post karin.martens-
sonn@gmail.com
   Vi är mycket tacksamma om 
alla medför en liten gåva till vårt 
presentbordet. Inga dyra saker, 
men gärna något personligt.
Välkomna!

Välkomna till
Ansgarkyrkan 
14 dec. med Lucia

PRES STOP: KALLE OTTFALK NORDISK TERRÄNGMÄSTARE  i P19  * GRATTIS *
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REDAKTÖREN

Min syn  
på saken

Foto Janne Åkerbllom

TCS Lidingöloppet blev en fin 
helg med bra väder, glada och 
motionsinriktade löpare,  nöjda 
partner och service av cirka 2 500 
funktionärer under tre dagar.  Ett 
lopp som klart skilde sig åt mot 
de senaste årens lopp och under 
covid-epidemin. Exakt antal starter 
har jag inte, men det beräknas att 
80 till 90 procent mot tidigare 
bästa lopp innan pandemin.  Att 
motionslöpandet skulle vara på 
nedgång motsägs av intresset att 
springa i skog och mark.

Lidingöloppet lockade stort 
antal löpare från utlandet, t ex var 
amerikanen Diego Estrada anmäld 
till lördagens lopp. Bland svenska 
”kändisar” märktes stjärnkocken 
Melker Andersson, orienterings-
världsmästaren Emil Svensk och 
Lidingös egen tidigare Lidingö-
loppssegrarinna Malin Ewerlöf.

På söndagen gick traditio-
nell Rosa Bandet-loppet för både 
damer och herrar, där 100 kr av 
startavgiften går till Cancerfonden. 
Efter årets lopp kunde 371 705 
kronor överföras till Cancerfon-
dens konto. Riktig slut är det inte 
ännu,  då man fram till 31 oktober 
kan fortsätta att löpa 10 km på 
hemmaplan.

Nu kan Krister Svensson, ny 
generalsekreterare för årets lopp, 
planera för nästa års jubileumslopp, 
det 60:e Lidingöloppet. Vem kunde 
ana detta när man tog beslut om 
att starta ett terränglopp på 30 
km 1965 i Lidingöterräng? Kacke 
Karlberg och Sven Gärderud ska 
ha stor eloge för att de vågade ge-
nomföra ett ”Vasalopp i terräng”, 
som växt till världens största 
terränglopp enligt Guinness 
rekordbok.

Och Du som inte var på plats 
eller såg Lidingöloppets egen 
webbsändning via TV4 Play har 
chansen kvar när du har tid över.

I det här numret av IFK 
Lidingö Veteranklubbs tidning 
Bulletinen, kan du ockå läsa hur 
det är ställt inom IFK Lidingö FK, 
om Veteranklubbens årsavslutning 
i Ansgarskyrkan den 14 december 
på IFK Lidingös 91-årsdag.
   Hoppas att du bokar denna dag 
redan nu i din almanacka,

Lars G. Lindström

TCS 
LIDINGÖ-
LOPPET 

Prispallen EM  Veteraner med 
Lena i mitten och tyskan till 
vänster

GULD till LENA BJÖRK
i Veteran-EM:s K45-klass
 Vid Veteran-EM i Pescara, 
Italien hade IFK Lidingö fri-
idrott tre veterandeltagare. 
Bäst lyckades Lena Björk, 
D45 i diskus, där hon och 
tyskan Martina Gretihanner 
var de två favoriterna. Det 
blev en mycket spännande 
tävling, som avgjordes först 
i sista kastet, där Lena fick 
iväg diskusen hela 40.22
Lena inledde med ett kast på 38 
meter, Martina kastade 37.37 och 
ökade i andra till 39.27. I fjärde 
omgången ökade tyskan till 39.77 
och såg ut att gå mot seger. Men 
så i sista omgången fick Lena iväg 
diskusen hela 40.22 och tog hem 
ännu ett internationellt guld.

Anthony Treacher
   Anthony Treacher, IFK Lidingö, 
men i EM-sammanhang tävlar 
han  för Storbritannien. Efter tre 
medaljlösa grenar i sprint 100m, 
200m och 400m kom äntligen ett 
silver i längdhopp med 3.45, sam-
ma resultat som bronsmedaljören, 
men Anthony hade det bästa 
andrahoppet med 3.43, och blev 
på så sätt silvermedaljör.

Elittrofén till Ingvar
Ingvar Lindqvist som är en av 
Sveriges bästa veteraner, även om 
han inte deltog i Veteran-EM, har 
av Svenska friidrottsförbundets 
veterankommitté vid veteran-SM 
i Uppsala tilldelats veterankom-
mitténs Elittrofé för mångåriga 
idrottsliga prestationer. Här 
räknas minst 12 år och 600 
insamlade veteranpoäng.
   Stort grattis till alla tre IFK Lid-
ingös veteraner.

Lars G. Lindström

Första spadtaget för ny simhall

Första spadtaget för Lidingös nya simhall har 
tagits vid en liten ceremoni i Dalenum med i 
bild fr. v. Suzanne Liljegren, (L), Birgitta Sköld 
(LP)  Carl-Johan Schiller (KD), Daniel Käl-

lenfors (M) och Cobacs vd Martin Junblad 
samt Lidingös stadsdirektör Daniel Broman.

   Bygget av simhallen genomförs av 
byggföretaget Cobac, som bland annat byggt 
simhallen i Täby. Byggnaden kommer att vara 
i klassisk stil för att smälta in i omgivningen, 
Invändigt blir det en 25-metersbassäng med 
10 banor, svikt och trampolin, undervis-
ningsbassäng med höj- och sänkbar botten, 
friskvårdslokaler samt familjebad med barn-
pooler och omklädnadsrum. 
   Hösten 2025 är tanken att den nya simhal-
len ska slå upp portarna för allmänheten och 
Lidingös Simklubb. 
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IFK Lidingö friidrotts Kalle Ort-
falk, 17 år, Veteranklubbsstipen-
diat liksom Simon Sundström,  
har varit flitigt i farten i sommar.  
Vid U23-finalen på 3000m i Jeru-
salem på  junior-EM i somras re-
presenterade Kalle och Jonathan 
Grahn,  Sverige. 
   Kalle slutade fyra i loppet några 
sekunder efter  Jonathan. Kalle har 
två år kvar i sin åldersklass. Kalle 
var ende IFK:are uttagen till ung- 
domslandskampen mot Finland 
på Stockholm Stadion. Han sprang 
1 500m och segrade på fina tiden 
3:51.18, skuggad av bäste finnländaren 
ända fram till målsnöret. 
   Tillsammans med Esther Sahlqvist, 
Hammarby fick Kalle  (bilden nedan) 
uppdraget att under andra dagen på 
ungdomskampen agera landslags-
kaptener, och röra sig fritt på inner-
planen.

Vid friidrottsgala i Zagreb gjorde 
Simon Sundström sitt bästa lopp 
på 3000m hinder, och noterade 
8:18.09, som är fjärde bästa tid 
noterad av en svensk. Han har 
bara Mustafa Mohammed, An-
ders Gärderud och Dan Glan före 
sig i den svenska bästalistan.

I loppet startade även Vidar Johans-
son. Båda höll sig framme i fältet. 
Det blev en fjärdeplats för Simon på 
8:18.09 och en femte plats för Vidar på 
tiden 8:18.52
   På VM i Budapest tog sig Simon från 
det tredje försöksloppet och noterade 
personligt rekord 8:20.10, vilket även 
var klubbrekord fram till loppet i Za-
greb. Det blev femteplats och final.
I den gick han direkt upp till ledning 
och hade den i 500 meter innan han 
föll bak i fältet. Det slutade med en 
femtondeplats, på 8:28.68 före ameri-
kanen Aaron Updike.

Finnkampen
I Finnkampen var Simon IFK Lidingös 
ende deltagare på seniorsidan, där han 

SIMON fyra på 
hinder på 
bästa-listan i  
Sverige och 
STOR grabb

avstod favoritdistansen 3000m hin-
der för att springa 5000m. Simon och 
lagkompisen Jonas Glans delade på 
dragjobbet. På upploppet var Simon 
den starkaste och tog hem segern 
på 13:40.86, hans tredje bästa tid på 
distansen bara sex sekunder från hans 
personliga rekord.

Foto Janne Åkerbllom

Kalle i ungdoms-
kampen

Birgit Walfridsson 
har lämnat oss
Birgit Walfridsson (f. Sonesson)  
född den 17 dec. 1935 avled 
den 29 aug. 2023. Hon sörjes 
närmast av maken Arne Wal-
fridsson samt sönerna Jan och 
Erik med familjer. Begravningen 
var i Lidingö kyrka den 27 sep-
tember med stort deltagande.

Foto: D
eca Text o 

World Athletics 
plack of merit till
TORALF NILSSON

Toralf Nilsson hedrades vid  
World Athletics kongress i 
samband med  VM i friidrott i 
Budapest med World Athletics 
plack of merit. Han mottog  
priset ur ordförande Sebastian 
Coes hand (bilden). 
   Det är högsta utmärkelsen 
man kan erhålla inom World 
Athletics. Toralf har bland annat 
varit generalsekreterare vid 
Championships i Göteborg  och 
medlem av Eurpopean Athletics 
(EA) Council åren 2007-2019.

Vice ordf. i RF
Nyligen har Toralf Nilsson 
utsetts till vice ordförande i 
Riksidrottsförbundet.  Samtidigt 
har Anna Iwarsson tillfälligt för-
ordnats som ordförande efter  
Karl-Erik Nilsson avgång.

Foto: Karin  M
ovin

Vid svensk friidrotts förbunds-
årsmöte  i Söderhamn, deltog 
från IFK Lidingö Staffan Movin, 
Janne Åkerblom och Karin 
Movin. Karin sitter i svensk fri-
idrotts styrelse och i European 
Arhletics styrelse, Janne har 
klubbens rösträtt och Staffan 
representerar Gotland-Stock-
holms friidrottsförbund.
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DEBUTANTSEGER 
för Carolina Johnsson

Carolina Johnsson, 27 år, sprang 
överraskande hem damernas 
lopp på 30 km Hon gick tidigt 
upp i ledningen och avslutade 
tämligen överlägsen i mål på 
tiden 1:54.25.

Caroline Johnsson springer i mål bekransad av Mårten Boström

Foto: Peter H
olgersson, alla tre på sidan

Herrsegraren Diego  Estrada med
lagerkransen om halsen.
ROSA-BANDETLOPPET
MED IFK - LAGSEGER 
IFK Lidingös tog hem lagsegern i ROSA-
BANDETLOPPET med Rebecka och Sofia 
Öberg samt Matilda Rangne. Sofia kom fyra, 
38:21 och Rebecka femma 39:10 och Matilda 
Ragne 52:16 steget före mamma. Oriente-
ringens Emma Bjessmo, som i friidrott tävlar 
för Tjalve, kom fyra.

   Foto på de sex första i Rosa-Bandetloppet 
till höger.

-Fantastisk känsla att vinna redan 
i mitt debutlopp, kommenterade 
hon sin insats med tillägget ”att 
hon gärna kommer tillbaka nästa 
år vid 60 årsjubileumsloppen”. 
   Syliva Medugu med sex tidigare 
segrar var tvåa på tiden 1:56.08 
och på tredje plats kom tidigare 
längdskidåkaren Lovisa Modig, 
Torsby löparklubb, 1:59.28.

Diego Estrada i herrar 30 km 
På herrsidan segrade amerikanen 
och Lidingöbon Diego Estrada 
på 1:39.11. Han var nöjd med 
sitt lopp och att kunna träna på 
banan hjälpte mycket, sa han efter 
loppet.  Cirka minuten efter kom 
tvåan Linus Rosdahl, Hässelby SK 
in som tvåa, 1:40.27 och på tredje 
plats Chakib Lachgar Latrache, 
Bikila, 1:40.36. På fjärde plats  
kom tredubbla världsmästaren i 
orientering, Emil Svensk.

Lars G. Lindström

Fr v Johanna Eriksson, Madeleine Larsson, Weronica Brzuchalska, Sofia 
Öberg, Emma Bjessmo och Rebecka Öberg.

TCS LIDINGÖLOPPET
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Dubbelsegrar både i P15 
och P14 för IFK Lidingö

Foto: Peter H
olgersson, alla tre på sidan Krister Svenssons

första Lidingölopp
Krister Svensson är den nionde 
i raden som ”generalsekreterare” 
för TCS Lidingöloppet. Och vilk-
en helg han fick i sitt första lopp: 
sol och varmt,  mellan 80 och 
90 procents deltagare mot före 
pandemin. I alla delar väl genom-
förda arrangemang alla tre dagar. 
Tack också till alla funktionärer, 
utan vilka loppen aldrig skulle 
kunna genomföras. 

60 årsloppet 2024
Nu ser vi närmast framåt mot ju-
bileumsloppet  60 år 2024. Innan 
dess medverkade Lidingöloppet 
också vid Night Run, på Stadion 
den 26 oktober som blev suc-
céartad med ett 5 kms lopp och 
barnlopp samt andra inslag.     
  Funktionärsloppet för dem som 
ville och hade möjlighet genom-
fördes den 15 oktober.  
TIDIGARE ansvariga för 
Lidingöloppet
Sven Gärderud 1965-1975
Lars Erik Dahlstedt 1975- 1999 
   (både generalsekr. o tävlingsledare)
Erik Toll 1999-2003 (kanslichef)
Jan-Erik Österström 2003-2010
Tomas Hoszek (2010-2018)
Ninna Engberg 2018-2019 (22 nov)
Jesper Arkinger 2019 (23 nov) -2020
Cecilia Gylldén  2020-2023 (16 jan)
Krister Svensson 2023 (1 maj) -

Jonas Atlassi,Emil Corlevi och Sebastian Lörstad
Pojkar 15
Med nytt banrekord vann Se-
bastian Lörstad, IFK Lidingö, 
P15-klassen före sin klubbkompis 
Jonas Atlassis. 
   Sebastian raderade därmed 
Kalle Ottfalks tidigare rekord 
18.44 till 18.38 på 3 kms slingans 
två varv. Jonas Atlassis var 29 
sekunder efter Sebastian.

Pojkar 14
Emil Corlevi tog tidigt ledning 
i P14 och behöll den i två varv 
och in i mål. På andra plats kom 
klubbkompisen Oscar Bonnevier 
lika ohotad tvåa  och på sjätte 
plats Luca Garavini, IFK Lidingö 
friidrott. Därmed fyllde IFK 
Lidingö halva prispallen av sex 
löpare.

Så här gick det för övriga IFK:are
Snabbast på damernas 30 km var 
orienteraren Sofie Sihvers, 36 år, 
som kom nia på tiden 2:04.31. 
Tidigare har hon också varit sjua 
på Tjejmilen.
   Bland herrar 30 km var Martin 
Sandberg snabbast med 2:05.16 
strax före William Sihver och Ste-
fan Hållberg, 2:06.27 respektive 
2:27.01.
   På 15 km noterade Ludvig 
Johansson 52:42 med en tretton-
deplats. Bland tjejerna sprang 
Malin Ewerlöf på 1:01.22 och en 
fjortonde plats. Fredrik Gustafs-
son var fyra i M50 på 59:46.
   Kalle Ottfalk var helt överlägsen 
på 10 km med 31:38, som också 
var nytt banrekord. I P17 hade 
William Nilsson 39:40 och i P19 
kom Leonardo Garavini fyra på 
35:58. Snabbaste Lidingötjej var 

Ebba Karlsson som tia, 46:38 och 
Lisa Löchen tolva, 49:22.
   Slutligen Kristina Stannow kom 
fyra i K80. Hon gjorde nu sitt 41 
lopp, lika många som Inga-Lill 
Utter, Åkersberga. Margit Kåhlen, 
Mora (avliden). Viveka Sweden-
borg har sprungit 42 lopp. Peter 
Wendler, IFK Veteraner kom tia i 
sitt 47:e lopp på 4 kmsbanan.

Kalle Ottfalk satte nytt banrekord 
på 10 km. Han har vunnit SM i 
terräng i P17 samt är uttagen till 
Nordiska mästerskapen på Island.

TCS LIDINGÖLOPPET
Peter H

olgersson

Foto: Peter H
olgersson
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Folkfest igen 
				    när  90 procent 
							       sprang	 årets lopp!

Fyra har sprungit 59 lopp 

Fyra löpare har deltagit i alla Lidingölopp 

sedan starten 1965. De är Lars Nordin, 

Swedbank  f. 1944, som gjort 58 lopp på 30 

km och ett på 15 km. 

Roger Antonsson, Solvikingarna, f 1939 har 

56 på 30 och 3 på 4 km;

Christer Grunder, Lidingöloppsveteran, f. 

1945, har serien 32 på 30, 8 på 15 och 19 på 

10 km; Ingemar Hellström, Kronobergs IK, f, 

1937 har 30 lopp på 30 km, 4 på 15 km, 18 

på 10 km och 7 på 4 km.

   Jan-Olof Dackebro, Sundbybergs IK, f. 

1935, som gjort totalt 56 lopp, avled den 

15 september kort efter sin 88 årsdag. Han 

begravdes den 6 oktober i Hölö kyrka.

Dackebro var en av organisatörerna av 

Sundbybergs terränglopp  ”Två sjöar runt”.

KRANSKULLA OCH 

KRANSMAS

Årets kranskulla och kransmas i 

det 59:e Lidingöloppet heter Linda 

Skanze och Mårten Boström. Linda 

är höjdhoppare i IFK Lidingö Fri- 

idrott sedan många år och Mårten 

Boström orienterare i IFK Lidingö 

Skid-och orientering. Uppdragen 

fördelas varje år mellan  de två 

ägarklubbarna IFK Friidrott och IFK 

Lidingö Skid- och orientering.

Abbamedlemmen BJÖRN ULVAEUS sprang 
1978 års lopp såsom lidingöbo 30 km, 
där han fick placering 2940 och sluttiden 
2:42.30. Loppet vanns det året av Lars En-
kvist, Kils AIK på tiden 1:41.03. Båda födda 
1945.

Sebastian o Hugo
Två av Veteranklubbens ordförandes barn-
barn sprang Lilla Lidingöloppet, klubblösa:
Sebastian Lindström (t v) deltog i P15 
årsklassen med nettotiden 31.16 och Hugo 
Jansson i P13  (t.h.) med nettotiden 13.46. 
Båda sprang för första gången, men knappast 
för den sista. Båda var nöjda med insatsen.

Assar 
AssarBlomquist, 
var den som startade Lilla Lidingöloppet, 1970 (då veckan 

före stora loppet)
med tanke på sina egna grabbar Örjan och Anders samt 

dottern Helena.
   Naturligtvis var 
han på plats även 
vid det 59.e loppet för att dela ut priser. 

Målgång för Lasse
O  Startåret 1965  för Lidingöloppet fick LARS-ERIC 
DAHLSTEDT hedersuppdraget att lägga 30 kms-banan, 
huvudsakligen densamma idag med små ändringar här 
och där (framför allt kilometerna 8 och 9 innan man 
kommer till Abborrbacken samt efter Kyrkviken). 

O I år var det lite speciellt med att Lasse, som aviserat 
att han slutar som efterlöpare med årets lopp.  Vid 
målgången observerades han av speakrarna Ricard 
Olsson och Mårten Frendelius.

O Stort tack Lasse för en enastående lång och varie-
rande Lidingöloppsgärning som saknar motstycke.

IFK Lidingö hade egen 

samlingspunkt bland cyklar 

och grönska.

Sammanställt
av Lars G. Lindström

Jessica
En av höjdpunkterna för Jessica 
Falkman är att sitta bak på en 
fyrahjuling och se sista milen på 
Lidingöloppt, fastspänd förstås 
för det är ju inte precis ”raka 
spåret.

Annars är hennes huvuduppgift 
i starttornet tillsammans med 
Ingvar Lindqvist att prata inför 
starterna innan Ingvar skjuter 
iväg grupp efter grupp.

BJÖRN

TACK 
LARS-ERIC
DAHLSTEDT, 
som i det här 
numret bidragit till 
information om 
loppet och deltaga-
re med mera.

TCS LIDINGÖLOPPET
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Astrid, 
Bella och 
Tilde i 
Lidingö C.
Tre tjejer frånIFK Lidingö fotbolls 
flicklag 12 A medverkade lördag 
den 30 september med ett stånd 
i Lidingö Centrum då det hölls 
matöppet i flera butik. 
   De sålde burkar med tryffel för 
lagets pengakista, behjälpliga av 
en av tjejernas mammor.    
   Stämningen var god och fo-
tografen och medföljande hustru 
bjöds att avsmaka tryfflarna. 
   De var mycket goda.

Bella, Astrid och TildeFoto Lars G. Lindström

Fyra har sprungit 59 lopp 

Fyra löpare har deltagit i alla Lidingölopp 

sedan starten 1965. De är Lars Nordin, 

Swedbank  f. 1944, som gjort 58 lopp på 30 

km och ett på 15 km. 

Roger Antonsson, Solvikingarna, f 1939 har 

56 på 30 och 3 på 4 km;

Christer Grunder, Lidingöloppsveteran, f. 

1945, har serien 32 på 30, 8 på 15 och 19 på 

10 km; Ingemar Hellström, Kronobergs IK, f, 

1937 har 30 lopp på 30 km, 4 på 15 km, 18 

på 10 km och 7 på 4 km.

   Jan-Olof Dackebro, Sundbybergs IK, f. 

1935, som gjort totalt 56 lopp, avled den 

15 september kort efter sin 88 årsdag. Han 

begravdes den 6 oktober i Hölö kyrka.

Dackebro var en av organisatörerna av 

Sundbybergs terränglopp  ”Två sjöar runt”.

Jessica
En av höjdpunkterna för Jessica 
Falkman är att sitta bak på en 
fyrahjuling och se sista milen på 
Lidingöloppt, fastspänd förstås 
för det är ju inte precis ”raka 
spåret.

Annars är hennes huvuduppgift 
i starttornet tillsammans med 
Ingvar Lindqvist att prata inför 
starterna innan Ingvar skjuter 
iväg grupp efter grupp.

Lidingövallen läggs om

På Lidingövallen pågår nu arbete 
med omläggning av nytt konst-
gräs, ny belysning och staket runt 
om planen. Dessutom förbereds 
fjärrvärme under planen genom 
att lägga ner rör för fjärvärme-
returledningen, som finns i gatan 
på Kyrkvägen.
   Det här kommer att bli väldigt 
bra och är välbehövligt för IFK 
Lidingö Fotboll då Lidingövallens 
konstgräsplan är en av landets 
mest belastade planer och det 

gamla konstgräset väldigt slitet.
   Arbetet är så omfattande att det 
kommer att pågå in på hösten, 
och IFK  Lidingö måste flytta 
all verksamhet till andra planer 
på ön. Totalt berör det cirka 200 
matcher samt lagträningar och 
övriga föreningsaktiviteter,   
   Planen är nu helt avstängd för 
träning matcher och spontalspel. 
Respektera avspärrningarna.

Lars G. Lindström

Pojkar 1020 3 E
I pojklagsserien 3 E spelar bland 
andra IFK Lidingö och Spånga IS. 
  I Spångalaget har undertecknad 
barnbarnet Hugo Jansson som 
spelar omväxlande i försvaret och 
på mittfältet. Jag har följt några 
matcher. Bilden är från matchen 
Spånga IS-IFK Lidingö på Spånga 
IP lörd. den 23 sept. Matchresul-
tat 6-2 till Spånga IS. 
   Djurgårdens IF vann serien före 
BP. IFK Lidingö FK kom tia och 
Spånga IS FK på sjunde plats.

Lars G. Lindström

IFK lidingö har också blå spel-
dräkt som Spånga IS, och spelade 
här med gula träningströjor.

IFK Lidingö herrlag sexa i 
division 3 södra Svealand
I årets serie division 3 Södra 
Svealand slutade IFK Lidingö 
FK:s herrlag mitt i tabellen på en 
sjätteplats med raden 22-9 -4 -9 
31 poäng, lika med laget före i 
tabellen IK Viljan, Strängnäs. 
  Seriesegrare blev Segeltorps IF 
på 50 poäng före FC Brandber-
gen, 46 och på tredje plats Boo IF 
44. Nerflyttade Västerhaning IF, 
Eskilstuna FC och Trosa-
Vagnhärad SK.

IFK LIDINGÖ FK

IFK DAMER TREA
IFK Lidingös damlag slutade på en hedrande 
trejeplats i division 2 Svealand. Karlbergs 
BK segrade på 59 poäng efter 22 spelade 
matcher. Tvåa kom FC Djursholm 49 och 
trea IFK Lidingö 47.
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Under årens lopp har vi i IFK 
Lidingö haft några idrottsle-
dare som förtjänar att hyllas 
med epitetet ”Mr.  IFK Li-
dingö”. Den som i dag med 
många ledarroller i klubben 
kan gör anspråk på den titeln 
är Orvar Blomberg, fyllda 90 
år 19 september. Därmed 
nästan årsbarn med IFK Li-
dingö, 91 år den 14 dec. 2023.  

Orvar Blomberg kan se tillbaka 
på en över 50-årig ledarroll inom 
IFK Lidingö med en tidigare roll 
som ledare i Huddinge Hockey. 
1965 flyttade Orvar till Lidingö 
för ett jobb på Jacobsson & Wid-
mark, som då fanns i de första 
höghusen vid Torsvik. Där i före-
taget fanns också ekonomichefen 
Lennart Carlsson, sekreterare i 
IFK Lidingö hockey, som inte 
var sen att hugga tag i honom för 
IFK:s hockeys räkning med Bengt 
Kåberg. 

Månskensrinken
Redan 1971 axlade Orvar ord-
förandeskapet i IFK Lidingö 
hockey, fram till 1977. Det var 
under den tiden då IFK spelade 
ishockey på den så kallade ”Mån-
skensrinken” vid Lidingövallen, 
och laget var på väg upp i se-
riesystemets. 1978 fick IFK en ny 
styrelse med strävan att komma 
upp i division 1. Men det 
krävdes en ny inomhushall , och 
styrelsen avgick. Och därpå en 
konkurs. En av de första i svenska 
idrottsvärlden!
   Då hade Orvar sedan 1978 axlat 
manteln som ordförande för hela 
IFK Lidingö i huvudstyrelsen och 
inlett ett omfattande arbete med 
Riksidrottsförbundet  för att om-
bilda IFK Lidingö till en Allians-

förening och samtidigt utreda IFK 
Lidingös ekonomiska problem, 
som inte fick drabba alla övriga 
sektioner i klubben.

Alliansförening
Hela den jobbiga processen var 
klar 1986, då IFK Lidingö tog 
steget över att bli Alliansförening, 
vilket innebar att alla tidigare sek-
tioner blev självständiga klubbar 
med  egen administrativt, ekon-
omiskt och organisatorisk ansvar 
för verksamheten. 
   Orvar valde i detta läge att bli 
ordförande i hall-   aktiebolag-
et  för Dalénhallen. Den frågan 
utreddes nämligen samtidigt i  
Lidingö stad  under dåvarande 
ordförande i kommunstyrelsen 
Caisa Hörberg som drivande 
kraft. I september  1986 invigdes 
Dalénhallen med Orvar Blomberg 
som ordförande och med Sven 
Öberg som hallföreståndare. 
Hockey hade 51 procent, Kon-
ståkning 49 och IFK Lidingö 
skridsko viss träningsverksamhet.

Ordförande i CS
Arbetet som Orvar lagt stor möda 
på  för Alliansbildningen upp-
märksammades i idrottskretsar 
så att han 1986 valdes till ord-
förande i IFK-klubbarnas Cen-
tralorganisation, en organisation 
med då cirka 220 föreningar från 
IFK Göteborg till IFK Tärendö 
samt ett antal IFK-klubbar också i 
Finland. Där skulle han verka till 
1992, då han blev ny heders-
ordförande.  Då fanns redan 
dottern Eva Blomberg på väg 
in i styrelsen, där hon 2016 tog 
över ansvaret såsom ordförande 
efter Veronica Andersson, IFK 
Nyköping. Inget planerat, men för 

Orvar Blomberg,90 år
är vår tids ”Mr IFK Lidingö”
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pappa Orvar mycket glädjande.
   Efter detta kunde man tro att 
Orvar fått nog av ledarrollen, 
men icke. Han hoppade in några 
år som ordförande i Stockholms 
skridskoförbund, och i IFK Lid-
ingö Konståkningsklubb, där han 
ännu finns kvar som en hjälpande 
hand.  Naturligtvis har Orvar 
också haft en roll i Lidingöloppet 
under årens gång. Under årets 
lopp  var han hedersgäst och 
kunde för första gången på 52 år 
se starten på 30 km.
  I Veteranklubbens styrelse  har 
Orvar verkat som dechargeord-
förande minst ett 20-tal gånger 
vid föreningens årsmöten, något 
som vi är mycket tacksamma för, 
då man knappast kan få en person 
med så bred kunskap om IFK-
rörelsen som Orvar har.
   Stort grattis Orvar!

Lars G. Lindström

Eva Blomberg 55 år
Orvar är inte den ende som jubilerar i famil-
jen Blomberg. Det gör även dottern  Eva, 55 
år den 24 oktober. Hon är med pappa Orvar 
och framlidna mamma Maj-Britt född in i 
idrotten på ön. Mångårig funktionär i Lidingö-
loppet, men framför allt kvinnlig ordförande 
i IFK-klubbarnas Centralstyrelse sedan 2016.  
Hon var med om att arrangera DFS 90-årsju-
bileum på Nootska palatset.  Allt arbete Eva 
lägger ner på idrotten vid sidan av sitt civila 
arbet som undersköterska på Capio S:t 
Görans sjukhus, är bara stimulerande.

er 

Orvar grattas av Jessica Falkman


